
Zarządzenie nr 1/2024 Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2024 dla pracowników Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie §5 pkt. 6 ppkt. 5 Regulaminu organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z  2023 r. poz. 1465)  zarządzam, co następuje: 

§1.1 Ustalam następujące dni wolne od pracy w roku 2024 dla pracowników Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie: 

1) 2 maja 2024 r. (czwartek) – za święto 06.01.2024 r. przypadające w sobotę 

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

administracyjnych  i kadr. 

§3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


